

## Mal for turbeskrivelse

### Hovedmålene med en turbeskrivelse er:

1. Innsalg – beskrive turen på en slik måte at leseren får lyst til å melde seg på.
2. Kvalitetssikre deltakerne – beskrive turen med relevant og viktig informasjon slik at de selv kan vurdere om dette er en tur som passer deres ferdighetsnivå og motivasjon eller ikke.

### Ingress

Med et par setninger skal du beskrive turen, og gjerne hva som gjør den til en spesielt fin opplevelse.

### Gradering / vanskelighetsgrad

Fysisk vanskelighetsgrad: Beskriv hvor krevende turen er rent fysisk. Det er fint om det oppgis lengde og antall høydemeter, samt hvor lang tid man forventer å bruke på turen.

Teknisk vanskelighetsgrad (gjelder i første rekke fjellsportaktivitet): Beskriv hvilke ferdigheter deltaker må beherske. Det kan være klyving i eksponert terreng, klatring, bratt skikjøring etc. DNTs graderinger: <https://www.dnt.no/aktiviteter/gradering/>

### Turbeskrivelse

Det skal gis en grundig beskrivelse av hele turen. Går den over flere dager eller etapper kan man med hell beskrive etappe for etappe. Turbeskrivelsen avgrenses til det som skjer mellom turstart og turslutt og skal i hovedsak utelukkende beskrive turelementer som startpunkt og sluttpunkt, rutevalg, turområde, terreng, krevende partier og lignende.

Tenk på at turbeskrivelsen skal utformes på en slik måte at de som vurderer å delta kan få svar på minimum følgende to spørsmål:

1. Er dette en tur som vil gi meg en spennende og fin turopplevelse?
2. Er dette en tur som jeg har forutsetning for å kunne gjennomføre uten problemer?

### **Krav til deltakere**

Dette er et svært viktig punkt og det er helt avgjørende at vi klarer å tydeliggjør hvilke krav som stilles til den enkelte deltaker. I enkelte tilfeller vil det være aktuelt å stille krav om formalkompetanse (våttkort, skredkurs, brattkort etc), men som oftest handler det om å beskrivelse ferdigheter og erfaringer (realkompetanse).

Typiske krav man kan vurdere å stille kan for eksempel være: - God fysisk form - Vant med lange turer og bratt terreng - Vant til å bære tung sekk - Gode skiferdigheter

### **Utstyrbehov og pakkeliste**

Hvis det kreves bruk av en bestemt type utstyr må dette presiseres. Man må også stille krav til at deltakerne både har nødvendig utstyr, og har tilstrekkelig erfaring med å bruke det. Eks: Stegjern, isøks, rando-ski etc

Se utstyrliste for vinterfjellet: <https://www.dnt.no/artikler/turtips/7098-pakkeliste-for-vinterturen/>

Se utstyrliste sommerfjellet: <https://inspirasjon.ut.no/fjellvett-sikkerhet-utstyr/pakkeliste-for-sommerturen/100776>

### **Praktisk informasjon**

**Hvor og når turen starter og slutter.** Viktig å få med tidspunkt for når man forventer å avslutte turen.

**Transport:** Beskriv muligheter for å benytte seg av kollektivtilbud, muligheter for parkering og om det organiseres samkjøring. Vi etterstreber samkjøring og kollektiv transport.

**Eventuelt overnattingssted:** Hvor planlegger man overnatting og hva må man ha med av sengetøy, sovepose el.l.

**Mat:** Hva må man ha med selv og hva kan man forvente å kunne kjøpe underveis.

### **Kart**

**Pris:** Hva er inkludert i prisen.

**Kontaktinformasjon:** Til administrasjon og/eller turlleder. Blir lagt inn som obligatorisk spørsmål ved påmelding i Sherpa hos DNT Drammen og omegn. Dette for å lette turleders arbeid.

DNT Drammen og Omegn



**Generelle vilkår:** Legg ved DNTs generelle vilkår på alle turbeskrivelser. Disse ligger på Foreningsnett og i Sherpa. Blir gjort når vi publiserer turene i Sherpa. Vilkårene er vår avtale med deltakerne.